طرف شوروی جریان تهیه طرحهای فنی احداث
مجموعه تأسیسات آبی را به اطلاع طرف ایرانی
می رســاند و قرار برادامه مذاکرات کارشناســان
طرفین می شــد. در تاریخ ۱۵ آذر ۱۳6۷ ) دسامبر
۱۹۸۸ ( دولتهای ایران و شــوروی پس از امضای
موافقتنامه راجع به اســتفاده مســاوی مشترک از
قسمتهای مرزی رودخانه های ارس و اترک برای
آبیاری و تولیــد نیروی برق به تاریــخ ۲۰ مرداد
۱۳۳6، متممی را نیز در اســفند همان سال درباره

رود تجن به امضاء رساندند.

تحلیلی بر قوانین ايران در ارتباط با نظام بهره برداری رودخانه های مرزی